
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

«О представлении сведений 
о заболеваемости гриппом и ОРВИ»

В целях организации мероприятий, направленных на профилактику гриппа и ОРВИ 
в эпидемический сезон 2020-2021 годов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам медицинских организаций Калужской области обеспечить 
представление сведений:

1.1. О заболеваемости гриппом и ОРВИ в муниципальных районах и на 
обслуживаемой территории г. Калуги, в разделе информационно-аналитической 
системы БАРС: « Г Р И 0 1 1 0  Р В И И  м му низ ац ия ». Срок предоставления: еженедельно 
по пятницам до 10-00, начиная с 24 июля 2020 года;

2. Директору ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический центр» 
А.М. Вишневскому, организовать сбор, обработку и представление в Управление 
Роспотребнадзора по Калужской области информации в соответствии с приложением. 
Информацию отправлять на электронный адрес: epidotdel40@yandex.ru Срок 
предоставления: еженедельно по пятницам до 12-00, начиная с 24 июля 2020 года.

И.о. министра

mailto:epidotdel40@yandex.ru

